



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

郑.26.17.2018- WA/PWZ-...../MO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2019 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na wykonanie przebudowy oświetlenia w hali widowiskowo-sportowej Torwar I w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) oraz zgodnie z rozdziałem 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że 9 kwietnia 2019 r. Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw typu przemysłowego o mocy do 500W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zastosowanie opraw typu przemysłowego o mocy do 500W.

Pytanie 2:

W związku z utrudnionym dostępem do opraw czyli utrudnionym serwisowaniem opraw, Czy Zamawiający dopuszcza oprawy z zintegrowanym układem zasilającym w oprawie lub zabudowanie układu przy oprawach? Czy ze względu na łatwość serwisowania układy zasilające mają być zabudowane poza oprawą, w pomieszczeniu w którym są zamontowane istniejące układy zasilające?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza oprawy z zintegrowanym układem zasilającym. Zgodnie z PFU Zamawiający dopuszcza układy zapłonowe w odległości do 100 m od oprawy.

Pytanie 3:

Pkt. 9.3. i 13.8 SIWZ – wykaz oświadczeń lub dokumentów

Zgodnie z pkt. 13.8. SIWZ wykonawca jest zobowiązany złożyć z ofertą m.in. zobowiązanie podmiotu trzeciego do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Jednocześnie w pkt. 9.3. SIWZ ppkt „i” mowa o tym, że Zamawiający wzywa do złożenia takiego oświadczenia dopiero przed udzieleniem zamówienia. Proszę o informację czy w/w zobowiązanie powinno być dołączone już na etapie złożenia oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zobowiązanie o którym mowa w Rozdziale 13 ust. 8 SIWZ (jeżeli dotyczy) należy złożyć wraz z ofertą. Po złożeniu oferty, a przed udzieleniem zamówienia, Zamawiający wezwie wykonawcę, który złożył ofertę najkorzystniejszą do jej uzupełnienia, m.in. do przesłania „dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego



COS
COS-OPO w GIŻYCKU
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYRKU
COS-OPO w WAŁCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

zasoby, warunków udziału w postępowaniu – jeżeli wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego". Zatem, jeżeli wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego składa wraz z ofertą zobowiązanie z Rozdziału 13 ust. 8 pkt 4 SIWZ oraz dodatkowo JEDZ podmiotu trzeciego wskazany w Rozdziale 9 ust. 9.1.8 SIWZ.

Pytanie 4:

Par. 13 pkt. 1 wzoru umowy – zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Czy dopuszczają Państwo podzielenie zabezpieczenia – część w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej i część w pieniądzu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż istnieje taka możliwość, zgodnie z art. 148 ust. 1 ustawy Pzp: „Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru wykonawcy **w jednej lub w kilku następujących formach:...**”

Pytanie 5:

Par. 13 pkt. 3 wzoru umowy – zabezpieczenie należytego wykonania umowy

Czy dopuszczalne jest złożenie wniesienie zabezpieczenia w pierwszej kolejności z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w drugiej kolejności zabezpieczenia z tytułu roszczeń z tytułu rękojmi i gwarancji po skończeniu realizacji zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6:

Par. 14 SIW – miejsce i termin składania i otwarcia ofert

Ze względu na bardzo krótki termin pomiędzy ogłoszeniem a złożeniem oferty prosimy o zmianę terminu składania ofert z 15 kwietnia na 19 kwietnia 2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.